本社                                       東京支店

愛知県名古屋市中区丸の内 2-17-12           東京都港区港南 1-9-36

丸の内エステートビル 9 階                   アレア品川 13 階

Tel 052-232-6671

令和 3 年 3 月吉日

お客様各位

ジャパントラスト株式会社

カスタマーサービス

JTC TARIFF 変更/追加のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のことお喜び申し上げます。また平素より格別のご愛顧を賜

り厚く御礼申し上げます。

添付の通り、2021 年 5 月 1 日より JTC TARIFF の料率が一部変更/追加となりますので

ご案内させていただきます。ご不明な点等ございましたら、各営業担当者までお知らせ下さ

い。

お客様におかれましてはご理解・ご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

 敬 具

★全世界共通
変更前 変更後(5月1日以降）

¥32,000 ¥33,000 /20'
¥48,000 ¥48,000
¥1,250 ¥1,250 /RT (LCL)

¥42,000 ¥42,000 /20'REF & FLAT RACK & OPEN TOP

¥60,000 ¥60,000 /40'HQ REF & FLAT RACK & OPEN TOP

・SEAL - ¥1,000 /CON

・CFS ¥3,980 ¥3,980 / RT(LCL)

・CONTAINER DRAYAGE SURCHARGE(CDS) ¥800 ¥800 / RT(LCL)

※ドレージ費用高騰によりリカバリーチャージとして導入させて頂きます。

・AMS/ENS $35 US$35 / BL

・AFS ¥3,600 ¥3,600 / BL
※中国向け
・CARRIER'S DOC FEE(中国向け以外) ¥3,300 ¥3,850 / BL

・CARRIER'S DOC FEE(中国向け) ¥6,600 ¥6,600 / BL

・DOC FEE ¥4,400 ¥4,400 / BL

・B/L AMENDMENT FEE(CUT日以降) $50 $50 / BL

・B/L AMENDMENT FEE(出港日以降) $50 $50 / BL

・AMS/ENS/AFS AMENDMENT FEE $40 $40 / BL

・ALAMEDA CORRIDOR CHARGE(ACC) US$31 US$31 /20'

US$58 US$58 /40' & 40'HQ

・CANAL SURCHARGE $300 $300 /CONTAINER

・PEAK SEASON CHARGE $360 $900 /20'

$400 $1,000 /40'

$10 $40 /RT (LCL)

SURCHARGE 一覧

・THC
/40' & 40'HQ

※北米・ハワイ・欧州・地中海（トルコ含む）・PUERTO RICO・MEXICO・南アフリカ・AMERICAN SAMOA(PAGOPAGO)向け等